

L. A. Notifications and Declarations

THIRUVANANTHAPURAM DISTRICT

കേരള സർവ്വേ അതിരടയാള നിയമം 9-ാം വകുപ്പ് (2)-ാം ഉപവകുപ്പ് അനുസരിച്ചുള്ള നോട്ടീസ്

(കേരള സർവ്വേ മാനവൽ അദ്ധ്യായം 9 ഖണ്ഡിക 50, അദ്ധ്യായം 16 ഖണ്ഡിക 18)

നമ്പർ എ2-412/2017.

2018 ഏപ്രിൽ 24.

ഇതോടുകൂടി ചേർത്തിട്ടുള്ള സ്റ്റേറ്റ്‌മെന്റ് തിരുവനന്തപുരം താലൂക്കിൽ പേട്ട കടകംപള്ളി വില്ലേജിൽ തിരുവനന്തപുരം അന്താരാഷ്ട്ര വിമാനത്താവള വികസനത്തിനായി പൊന്നുംവിലയ്ക്ക് എടുക്കുന്നതിനുവേണ്ടി സർവ്വേ ചെയ്തിട്ടുള്ള ഫീൽഡ് നമ്പരുകളാണ്. സർവ്വേയെക്കുറിച്ച് എന്തെങ്കിലും അപ്പീൽ ബോധിപ്പിക്കുവാനുണ്ടെങ്കിൽ ഈ നോട്ടീസ് പരസ്യപ്പെടുത്തി ഒരു മാസത്തിനകം സർവ്വേ ചുമതല വഹിക്കുന്ന സ്പെഷ്യൽ തഹസീൽദാർ (എൽ.എ) അന്താരാഷ്ട്ര വിമാനത്താവള വികസനം തിരുവനന്തപുരത്തിന് സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. പട്ടിക വിവരം ചുവടെ ചേർക്കുന്നു.

പട്ടിക

ജില്ല—തിരുവനന്തപുരം.

താലൂക്ക്—തിരുവനന്തപുരം.

വില്ലേജ്—പേട്ട.

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വേ നമ്പർ/ സബ് ഡിവിഷൻ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടറിൽ)
(1)	(2)	(3)	(4)
1	189/3	പുരയിടം	0.01.25
2	189/5	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.70
3	203/13	പുരയിടം	0.06.50
4	481/3	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.48
5	1885/2	പുരയിടം	0.04.90
6	1885/4	പുരയിടം	0.01.62
7	1885/6	പുരയിടം	0.14.07
8	1885/7	പുരയിടം	0.03.12
ആകെ			0.34.64
1	1885/3	പുരയിടം	0.05.88
2	1885/5	പുരയിടം	0.05.67
3	186/1	പുരയിടം	0.00.42
4	186/3	പുരയിടം	0.00.92
5	186/5	പുരയിടം	0.01.00
6	186/7	പുരയിടം	0.01.04
7	186/9	പുരയിടം	0.01.32
8	189/10	പുരയിടം	0.00.25
9	477	പുരയിടം	0.06.95
10	478/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.85
11	478/2	നിലം	0.02.58
12	479/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.02
13	479/4	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.60

(1)	(2)	(3)	(4)
14	479/5	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.80
15	482/4	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.03.20
16	482/5	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.35
17	482/6	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.03.55
18	189/8	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.73
		ആകെ	0.43.13
1	185/4	പുരയിടം	0.01.59
2	185/5	പുരയിടം	0.01.89
3	187/5	പുരയിടം	0.02.80
4	187/6	പുരയിടം	0.02.13
5	187/7	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.50
6	187/9	പുരയിടം	0.01.50
7	189/9	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.90
8	189/11	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.40
9	189/12	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.28
10	190/3	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.06.55
11	190/4	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.60
12	191/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.74
13	195/6	പുരയിടം	0.00.16
14	195/7	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.81
15	195/8	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.38
16	195/9	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.21
17	195/10	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.95
18	203/1	പുരയിടം	0.03.75
19	203/15	പുരയിടം	0.01.35
20	485/2	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.74
21	485/3	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.98
22	485/9	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.66
23	485/11	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.62
24	1885/8	പുരയിടം	0.03.30
		ആകെ	0.44.79

(1)	(2)	(3)	(4)
1	186/12	പുരയിടം	0.00.61
2	186/13	പുരയിടം	0.00.61
3	186/14	പുരയിടം	0.01.55
4	186/15	പുരയിടം	0.00.81
5	186/16	പുരയിടം	0.00.62
6	186/17	പുരയിടം	0.02.63
7	186/18	പുരയിടം	0.01.11
8	186/19	പുരയിടം	0.02.17
9	187/8	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.40
10	195/3	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.88
11	195/4	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.02.00
12	195/5	പുരയിടം	0.00.49
13	196/1	പുരയിടം	0.00.81
14	196/2	പുരയിടം	0.01.21
15	196/3	പുരയിടം	0.01.21
16	196/4	പുരയിടം	0.01.21
17	196/5	പുരയിടം	0.01.21
18	196/6	പുരയിടം	0.01.52
19	196/7	പുരയിടം	0.02.03
20	196/8	പുരയിടം	0.01.65
21	472/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.05.30
22	475	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.07.43
23	485/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.03.50
24	485/10	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.05.80
25	486/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.03.50
26	486/2	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.3.65
27	486/3	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.80
28	486/5	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.03.65
29	486/4	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.50
30	486/6	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.00.81
ആകെ			0.62.62

(1)	(2)	(3)	(4)
1	476	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.05.67
2	474/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.05.96
3	487/1	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.07.35
4	487/2	നിലം നികത്ത് പുരയിടം	0.01.05
		ആകെ	0.21.13
		Category No. 1	0.34.64
		Category No. 2	0.43.13
		Category No. 3	0.44.79
		Category No. 4	0.62.62
		Category No. 5	0.21.13
		ആകെ	02.06.31

ജില്ല—തിരുവനന്തപുരം.

താലൂക്ക്—തിരുവനന്തപുരം.

വില്ലേജ്—കടകംപള്ളി.

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വെ നമ്പർ/ സബ് ഡിവിഷൻ നമ്പർ	വിവരണം	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടറിൽ)
1	2623/4-1 ബി-3	പുരയിടം	0.08.65
2	2623/4-1 ബി-4	പുരയിടം	0.04.17
3	2623/4-2-2	പുരയിടം	0.25.00
4	2623/4-3-1	പുരയിടം	0.03.50
5	2623/4-3-2	പുരയിടം	0.07.20
6	2623/4-3-3	പുരയിടം	0.00.95
7	2623/4-3-11	പുരയിടം	0.08.10
8	2623/4-3-12	പുരയിടം	0.04.75
9	2623/4-3-13	പുരയിടം	0.02.20
10	2623/4-3-15	പുരയിടം	0.03.30
		ആകെ	0.67.82
1	1920/എ1-13		1.40.00
2	1920/എ2-2		3.52.75
		ആകെ	4.92.75

(ഒപ്പ്)

സ്പെഷ്യൽ തഹസീൽദാർ (എൽ.എ.),
അന്താരാഷ്ട്ര വിമാനത്താവളം,
തിരുവനന്തപുരം.

ALAPPUZHA DISTRICT

[1961-ലെ 37-ാം ആക്ടായ കേരള സർവെ അതിരടയാള നിയമത്തിലെ 9-ാം വകുപ്പ് 2-ാം ഉപവകുപ്പ് പ്രകാരമുള്ള നോട്ടീസ്]

നമ്പർ ബി5-IWAI/Post Award/18.

2018 ജൂൺ 1.

ആലപ്പുഴ ജില്ലയിലെ അമ്പലപ്പുഴ താലൂക്കിലെ താഴെപ്പറയുന്ന വില്ലേജിൽ ഉൾപ്പെട്ടു വരുന്ന എല്ലാ ഭൂവുടമകളുടെയും ഭൂമിയുടെ അതിർത്തികൾ തിട്ടപ്പെടുത്തുകയും പേര്, വിസ്തീർണ്ണം എന്നിവ തീരുമാനിക്കുകയും ചെയ്തിട്ടുള്ള റീസർവ്വെ റിക്കാർഡുകൾ തയ്യാറായിട്ടുണ്ട്. ബന്ധപ്പെട്ട വില്ലേജിലെ എല്ലാ ഭൂവുടമകൾക്കും ഈ റിക്കാർഡുകൾ അതിനു ചുമതലപ്പെടുത്തിയ സർവ്വെ ഉദ്യോഗസ്ഥന്റെ സഹായത്തോടെ ബന്ധപ്പെട്ട വില്ലേജാഫീസിൽ ഓഫീസ് പ്രവൃത്തി ദിവസങ്ങളിൽ പരിശോധിക്കാവുന്നതും അതിൻമേലുള്ള അപ്പീലുകൾ ഈ പരസ്യം പ്രസിദ്ധപ്പെടുത്തി 30 ദിവസത്തിനകം ചെങ്ങന്നൂർ റീ സർവ്വെ അസിസ്റ്റന്റ് ഡയറക്ടർക്ക് നിശ്ചിത ഫോറത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതുമാണ്. ഇപ്രകാരം റിക്കാർഡുകൾ പരിശോധിക്കുവാൻ പോകുന്നവർ അവർക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട ഭൂമിയിൻമേലുള്ള അവകാശം കാണിക്കുന്ന രേഖകൾ ഉണ്ടെങ്കിൽ അതുകൂടെ കൊണ്ടു പോകേണ്ടതാണ്. നിശ്ചിത ദിവസത്തിനകം റിക്കാർഡുകൾ പരിശോധിച്ച് അപ്പീൽ സമർപ്പിക്കാത്ത പക്ഷം റീസർവ്വെ റിക്കാർഡുകളിൽ കാണിച്ചിട്ടുള്ള ലാൻഡ് ഹോൾഡർമാരുടെ പേര്, ഭൂമിയുടെ അതിർ, വിസ്തീർണ്ണം എന്നിവ ഫൈനലായതായി പരിഗണിച്ച് സർവ്വെ അതിരടയാള നിയമം 13-ാം വകുപ്പനുസരിച്ച് ഫൈനൽ നോട്ടീഫിക്കേഷൻ പരസ്യപ്പെടുത്തുന്നതാണ്. സർവ്വെ നടക്കുന്ന സമയത്ത് തർക്കമുണ്ടായിട്ട് തീരുമാനമെടുത്ത് സർവ്വെ അതിരടയാള നിയമം 10-ാം വകുപ്പ് 2-ാം ഉപ വകുപ്പ് പ്രകാരം തീരുമാനം അറിയിച്ചിട്ടുള്ള ലാൻഡ് ഹോൾഡർമാർക്ക് ഈ അറിയിപ്പ് ബാധകമല്ല.

സ്ഥലമെടുപ്പിന്റെ പേര്—ദേശീയ ജലപാത (IWAI).

ജില്ല—ആലപ്പുഴ.

താലൂക്ക്—അമ്പലപ്പുഴ.

വില്ലേജ്—മുല്ലയ്ക്കൽ.

ക്രമ നമ്പർ	സർവ്വെ നമ്പർ	സബ് ഡിവിഷൻ	വിസ്തീർണ്ണം (ഹെക്ടറിൽ)
1	26	14 ബി1-2	0.03.40
2	26	10/1-1	0.0255
3	26	14 ബി1-3	0.0210
4	26	12-2-1	0.0202
5	26	10/1-9	0.0220
6	26	10/1-5	0.0160
7	26	10/1-8	0.0150
8	26	12/2-2	0.0202
9	26	10/1-4	0.0580
10	26	14ബി1-5	0.0250
11	26	13എ2-5	0.0748
12	26	14ബി1-4	0.0580
13	26	14ബി1-1	0.3212
14	26	11-1	0.0151
15	26	10/1-2	0.0422
16	26	14ബി1-1	0.6446
17	26	12-2	0.1397
18	26	10/1-6	0.0030
19	26	14ബി1-3	0.0204
		13 സി3-1	0.0405
			0.0609
20	26	14ബി1-1	0.6291

(ഒപ്പ്)

സ്പെഷ്യൽ തഹസീൽദാർ, എൽ.എ, (ജനറൽ).

ആലപ്പുഴ.

Gaz. No. 28/2018/DTP (CLR).

NOTICE

[UNDER SECTION 9 (2) OF THE KERALA SURVEY AND BOUNDARIES ACT, 1961]

Ref. B5-IWAI/Post Award/2018.

1st June 2018.

The subjoined statement is an extract from the survey Field Register giving particulars of lands registered and surveyed in the name of concerned. Appeal, if any, against the survey number should be presented within three months from the date of publication of this notice to the officer-in-charge of the survey, whose headquarters is at Alappuzha.

Field map may be obtained on application and payment of the fees prescribed from time to time.

Name of acquisition—Terminal for National Waterways (IWAI).

SCHEDULE

District—Alappuzha.

Taluk—Ambalappuzha.

Village—Mullackal.

<i>Sl. No.</i>	<i>Survey Number</i>	<i>Sub division Number</i>	<i>Area (in Hectares)</i>
1	26	14 B1-2	0.0340
2	26	10/1-1	0.0255
3	26	14 B1-3	0.0210
4	26	12-2-1	0.0202
5	26	10/1-9	0.0220
6	26	10/1-5	0.0160
7	26	10/1-8	0.0150
8	26	12/2-2	0.0202
9	26	10/1-4	0.0580
10	26	14 B1-5	0.0250
11	26	13A2-5	0.0748
12	26	14 B1-4	0.0580
13	26	14 B1-1	0.3212
14	26	11-1	0.0151
15	26	10/1-2	0.0422
16	26	14 B1-1	0.6446
17	26	12-2	0.1397
18	26	10/1-6	0.0030
19	26	14 B1-3	0.0204
		13 C3-1	0.0405
			0.0609
20	26	14 B1-1	0.6291

(Sd.)

Alappuzha.

Special Tahsildar,
Land Acquisition (General).

MALAPPURAM DISTRICT

NOTIFICATION

[UNDER SECTION 13 OF THE KERALA SURVEY AND BOUNDARIES ACT, 1961]

Ref. B-281/87.

24th May 2018.

- (1) It is hereby notified under Section 13 of the Kerala Survey and Boundaries Act, 1961 (Act 37 of 1961) that the survey of the undermentioned areas is now completed.
- (2) Unless the survey hereby notified is modified by a Decree of Civil Court under the provisions of Section 14 of the said Act, the records of the survey shall be conclusive proof that the boundaries determined and recorded therein have been correctly determined and recorded.

PARTICULARS OF THE AREA

District—Malappuram.

Taluk—Ponnani.

Village—Perumbadappu.

Amsom—Ayiroor.

Field Numbers completed :

Re-Survey No.—101/18, 19, 20, 103/10, 104/22, 23, 104/24, 25, 26, 148/11, 148/2, 13, 157/5, 157/7, 8, 157/7, 9, 10, 158/13, 14, 15, 16, 17, 18, 159/13, 162/18.

(Sd.)

Tirur.

Special Tahsildar, LA (General).

NOTIFICATION

[UNDER SECTION 6(1) OF THE KERALA SURVEY AND BOUNDARIES ACT, 1961]

Ref. G3-2342/2005.

15th May 2018.

Whereas, the Government have directed the survey of land comprised in survey number noted below, it is hereby notified under sub section (1) of Section 6 of the Kerala Survey and Boundaries Act, 1961, that the survey operation will be started in the Village soon and the survey numbers of the village noted below will be demarcated and surveyed; and that every persons claiming to be interested in the registered land situated within or adjoining the undermentioned land is hereby invited to attend immediately either in person or by agent on the surveyor employed in the locality and also from time to time when called upon for the purpose of pointing out the boundaries and supplying information in connection therewith.

Under sub-section (2) of Section 6 of the above said Act, this notification shall be held to be a valid notice to every person having any interest in the undermentioned land.

Under sub-section (3) of Section 6 of the above said Act, all the registered holders are hereby required:—

- (a) to clear within 15 days by cutting down or removing any trees, jungle, fences, standing crops or other material obstructions, the boundaries or other lines the clearance of which may be necessary for the purpose of survey; and
- (b) to provide labour at such time and for such periods as may from time to time be required by furnishing flag holders and chainman; and
- (c) to provide suitable survey marks and otherwise to give such assistance in the survey as may be demanded under the said Act or the Rules made thereunder.

If any person fails to comply with these requisitions under clauses (a) to (c) mentioned above, the work will be got done by employing hired labour and the cost thereof will be recovered from the defaulters as provided in the Act and Rules made thereunder.

DETAILS OF LAND

District—Malappuram.

Taluk—Tirurangadi.

Village—Thenhipalam.

Re-survey Nos.—B1.4, 93/part

Extent—0.0203.

Taluk Office,
Tirurangadi.

(Sd.)

Tahsildar (LR) i/c.